
     YİNE BİRİNCİYİZ 

     21 Mart 2015 tarihinde Emet ilçemizde 
yapılan Kütahya İmam Hatip liseleri Kuran
-ı  Kerim’i güzel Okuma Yarışması’nda 
okulumuz öğrencilerinden Erkan BAĞRI-
YANIK birinci olarak, göğsümüzü kabarttı. 
Böylece öğrencimiz, bölge yarışmalarında 
ilimizi temsil etmeye hak kazanmış oldu. 
Aynı gün yapılan hafızlık yarışmasında 
Mehmet GEBEŞ ikinci, ezanı güzel okuma-
da ise Serhat BİLGİN üçüncü oldu. Öğren-
cilerimizi başarılarından dolayı tebrik ede-
riz. 

*18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 100. Yıldö-
nümü okulumuz öğretmen ve öğrencileri 
tarafından ilçe çapında yapılan bir törenle 
kutlandı. Emeği geçenlere teşekkür ederiz. 

*İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün düzen-
lediği Satranç Turnuvası’nda okulumuz 9-
D sınıfından Yunus YARAR ilçe birincisi, 10
-A sınıfından M. Yahya DÖKMEN ise ilçe 
üçüncüsü olmuştur.  

     

      RESULULLAH’I  ( SAV ) SEVMEK VE İZİNDEN GİTMEK  

    ‘’Sizin en hayırlınız Kur’an-ı öğrenen ve öğreteninizdir.’’ 

    Yukarıdaki kutlu müjdenin sahibi ey İmam Hatip Nesli! 

O’nun asrısaadetten seslenerek verdiği bu mesajın sahipleri 

olarak sizler ve bizler O’nun izinde ilim irfan öğrenmek, O’nun 

en büyük mucizesi Kur’anı öğrenmek ve öğretmek için bu yola 

çıktık. 

    O’nu sevmek sadece ismini duyduğunda salavat getirmek, 

hadislerini ezberlemek, kutlu doğumlarda güller dağıtmak 

değildir. O’nu sevmek sünnetine sıkı sıkı sarılmak, bütün her 

şeyimiz ile O’nu hayatımıza hâkim kılmaktır. 

  Bu gün yaşadığımız toplumda maalesef İslami hayattan sap-

malar görülmekte, bazılarınca O’nun ümmeti olan bizlere ya-

kışmayacak bir hayat tarzı sürdürülmektedir. İnandığımız gibi 

yaşamadığımız için yaşadığımız gibi inanmaya başlamışız. O 

(SAV) asrısaadetten çıkıp gelse yüzümüz kızarmadan şehrimiz-

de, okulumuzda, evlerimizde O’nunla dolaşabilir miyiz? Utana 

sıkıla da olsa işte senin ümmetinin hali bu diyebilir miyiz? 

   O’nun bu asırdaki ümmeti olarak bütün gayretimiz, O’nun 

yolunda yani Sünnetullah yolunda çalışmak, anlatmak ve de 

yaşamak olmalıdır. O’nun mirası Kur’anı ve Sünneti iyi anla-

mak ve hayatımıza tatbik etmek olmalıdır. ‘’Faydasız ilimden 

sana sığınırım Ya Rabbi” diyen önderimiz Resulullah (SAV)’ in 

izinden gitmeli, öğrendiklerimizi hayatımızda tatbik etmeliyiz. 

   Unutmayalım ki bizler bildiğimiz kadar değil yaşadığımız ka-

dar Müslümanız. 

Ey güzeller güzeli, sevgili! 

Ey çölleri cennete çeviren gül, hicret peygamberi 

Ey nurunun hürmetine Eflak’ı yaratan Allah’ın Habibi 

İnsanlık tarihinde senin kadar sevilen olmadı. 

 

Sana uymak, seni sevmek, imandan sayıldı 

Nur yüzüne sevdalı âşıklar, sözleri ile seni andı  

Senin sünnetin, hep delil olarak anıldı 

İnsanlık tarihinde senin kadar sevilen olmadı. (Remzi Özde-

mir) 

EKREM ÇIRAK, Meslek Dersleri Öğretmeni 
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TAVŞANLI KIZ ANADOLU İMAM  HATİP LİSESİ MÜDÜRÜ VEYSEL 
AYDIN İLE YAPILAN RÖPORTAJ 

SORU :  Kısaca  kendinizi tanıtır mısınız? 

CEVAP: 1965 Bursa/Harmancık doğumluyum. İlkokulu Tunçbilek‘te bitirdik-
ten sonra bir yıl Kavaklı Kuran Kursu’nda okudum. Tavşanlı İmam Hatip Lise-
si’ni 1983 yılında bitirdim. Bursa İlahiyat Fakültesi’ni bitirdikten sonra aynı 
okulda Din Felsefesi dalında yüksek lisans yaptım. 

SORU: Şimdiye kadar nerelerde görev yaptınız? 

CEVAP: Afyon‘un Çay ilçesi Kılıç Yaka köyünde göreve başladım. 6 ay görev 
yaptıktan sonra Tavşanlı Mehmet Tarhan İlköğretim Okulu’na geldim. Burada 3 yıl görev yaptıktan sonra Tavşanlı 
Anadolu Lisesi’ne atandım. 2010 yılına kadar öğretmenlik ve idarecilik yaptım. 2010 yılında Tavşanlı Kız Meslek Li-
sesi’ne geçtim. Orada 4 yıl görev yaptıktan sonra 2014 yılı Aralık ayında Tavşanlı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi‘ne 
müdür olarak atandım, Rabbim görevimi layıkıyla sürdürmeyi lütfeder  inşallah. 

SORU :‘İmam Hatip’ deyince aklınıza gelen nedir? 

CEVAP: İmam Hatip deyince aklıma hem dünya başarısını sağlayan, kaliteli, hem de  ahiret  hayatımızı mamur 
eden, maneviyatın temelleri atılan bir okul geliyor. 

SORU: Okulu nasıl buldunuz  sizce  fiziki kapasitesi yeterli mi? Akıllı tahtalar gelecek mi ? 

CEVAP: Okulumuzun genel fiziki koşulları iyi. Fakat iyileştirilerek daha güzel hale getirilmesi gerekmekte. Bunun 
için ödenek istedik. Bu yaz okulu baştan aşağı yenileyeceğiz. 

SORU: Sosyal ve kültürel faaliyetlerle ilgili planlarınız nelerdir? 

CEVAP: Öğrencilerimizle kültürel geziler yapacağız. Kitaplık yaptırdık. Öğrencilerimizin okuması gereken kitapları 
mezun oluncaya kadar sistemli bir şekilde okutacağız. Hafta sonları okulda öğrencilerimizle “Hikmet okumaları “ 
yapacağız. Okulumuza sahne yapıyoruz. Konferans, panel ve tiyatro  çalışmaları yapacağız. 

SORU: Son olarak okulla ilgili projeleriniz nelerdir? 

CEVAP: Öğrencilerimizin idealist olmaları konusunda çalışmalar yapacağız. Kendilerine hedef belirleyip o hedefe 
ulaşma uğraşına girmelerini sağlayacağız. Ama bu konuda görev bizlerin ;  idareci ve öğretmenler olarak ‘İslam Me-
deniyeti’ olgusunu öğrencilerimize anlatarak onları yetiştirme çabamıza özverili şekilde ortaya koyacağız. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür ederiz. 

     OKULUMUZ ARAPÇA ŞİİR OKUMA YARIŞMASINDA İL BİRİNCİSİ 

OLDU 

          Bu yıl 6. yapılan Kütahya İmam Hatip Liseleri Arası Arapça Bilgi Ve Et-

kinlik Yarışmaları’nda okulumuz, ‘’Arapça Şiir Okuma’’ dalında yine il birin-

cisi oldu.  

         Kütahya Merkez İmam Hatip Lisesi’nde 04 Nisan 2015 Cumartesi günü yapılan 

Kütahya İli İmam Hatip Liseleri Arası 6. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışması’nda okulu-

muz bilgi Yarışması ve Arapça Şiir Okuma Yarışmalarına katıldı. Yapılan Bilgi Yarış-

masında okulumuz final turuna kaldı. Ancak final turunda 4. oldu. Daha sonra yapılan 

Arapça Şiir Okuma yarışmasında okulumuz öğrencisi Esra TOKGÖZ birinci oldu. Öğ-

rencimiz geçen yıl da birinci olmuştu.  

      02 Mayıs 2015 Cumartesi günü Manisa’da yapılacak bölge yarışmasında öğrencimiz 

Esra TOKGÖZ, ilimizi temsil edecek. Okulumuz olarak öğrencimizi tebrik ediyor ve 

kendisine  bölge yarışmasında başarılar diliyoruz.    

 

 


